
Spielklassen Südwestdeutscher TTV
2009/10

Regionalliga Herren Süd-West
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
SV Vikt. Preußen
TV Leiselheim

TTC Seligenstadt
1. FC Saarbrücken-TT II

9:6
2:9

So. 10.01.2010 10:30 (1)
14:00 (1)

TTC Seligenstadt
TTC 1958 Herbornseelbach

TV Leiselheim
SV Vikt. Preußen

9:3
5:9

Sa. 23.01.2010 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

NSC Watzenborn-Stbg.
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Ober-Erlenbach 1987

TTC Seligenstadt
TTC Maischeid
TTF Besseringen

7:9
9:2
6:9

So. 24.01.2010 12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)

TTC 1947 Elz
TTC 1958 Herbornseelbach
TTF Besseringen
VfR Simmern

1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC Maischeid
Post SV Zeulenroda

9:6
9:7
7:9
5:9

Sa. 06.02.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Post SV Zeulenroda
SV Vikt. Preußen
TV Leiselheim

NSC Watzenborn-Stbg.
TTC 1947 Elz
TTC Maischeid

9:1
8:8
6:9

So. 07.02.2010 10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Seligenstadt
TTC 1947 Elz
SV Vikt. Preußen
Post SV Zeulenroda

VfR Simmern
TV Leiselheim
TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC 1958 Herbornseelbach

9:4
9:5
9:4
9:4

Sa. 20.02.2010 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (2)

TTC Ober-Erlenbach 1987
VfR Simmern
1. FC Saarbrücken-TT II

TTC Maischeid
TTC 1958 Herbornseelbach
NSC Watzenborn-Stbg.

9:5
7:9
9:4

So. 21.02.2010 10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)

TTF Besseringen
TTC Seligenstadt
TTC 1958 Herbornseelbach

NSC Watzenborn-Stbg.
TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC Maischeid

7:9
6:9
9:3

Sa. 27.02.2010 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Leiselheim
1. FC Saarbrücken-TT II
NSC Watzenborn-Stbg.
Post SV Zeulenroda
TTC Maischeid

TTF Besseringen
SV Vikt. Preußen
VfR Simmern
TTC Seligenstadt
TTC 1947 Elz

5:9
9:5
9:4
9:5
6:9

So. 28.02.2010 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfR Simmern
TTF Besseringen
TTC 1958 Herbornseelbach

1. FC Saarbrücken-TT II
SV Vikt. Preußen
NSC Watzenborn-Stbg.

3:9
9:2
9:4

Sa. 20.03.2010 18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

VfR Simmern
TTC 1947 Elz
TTC Maischeid

TV Leiselheim
TTC Ober-Erlenbach 1987
Post SV Zeulenroda

9:5
9:1
6:9

So. 21.03.2010 14:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1947 Elz
TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC Maischeid
TTC 1958 Herbornseelbach

NSC Watzenborn-Stbg.
Post SV Zeulenroda
VfR Simmern
TTC Seligenstadt

7:9
4:9
6:9
9:4

Sa. 27.03.2010 18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:00 (1)

1. FC Saarbrücken-TT II
Post SV Zeulenroda
TTC 1947 Elz
SV Vikt. Preußen

TTF Besseringen
TV Leiselheim
TTC 1958 Herbornseelbach
TTC Maischeid

9:1
9:4
2:9
9:0

So. 28.03.2010 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)

TTC Seligenstadt
Post SV Zeulenroda
VfR Simmern

1. FC Saarbrücken-TT II
TTC 1947 Elz
TTF Besseringen

1:9
9:7
9:7

Sa. 10.04.2010 18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

1. FC Saarbrücken-TT II
TTF Besseringen
TV Leiselheim

TTC 1958 Herbornseelbach
Post SV Zeulenroda
TTC Ober-Erlenbach 1987

9:4
7:9
8:8

So. 11.04.2010 10:00 (1)
10:10 v (2)
14:00 (1)
14:00 (2)

TTF Besseringen
1. FC Saarbrücken-TT II
TV Leiselheim
VfR Simmern

TTC 1958 Herbornseelbach
Post SV Zeulenroda
SV Vikt. Preußen
TTC Ober-Erlenbach 1987

7:9
9:2
9:7
9:7

Sa. 17.04.2010 18:00 (1) SV Vikt. Preußen NSC Watzenborn-Stbg. 4:9
So. 18.04.2010 14:00 (1) TTC Ober-Erlenbach 1987 NSC Watzenborn-Stbg. 6:9
Fr. 23.04.2010 20:30 v (1) TTC 1947 Elz TTC Seligenstadt 9:7
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Regionalliga Herren Süd-West
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.04.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Vikt. Preußen
TTF Besseringen
NSC Watzenborn-Stbg.
TTC Maischeid

VfR Simmern
TTC 1947 Elz
TV Leiselheim
TTC Seligenstadt

9:3
9:7
7:9
3:9

So. 25.04.2010 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TTC 1947 Elz
Post SV Zeulenroda
TTC Seligenstadt
TTC Maischeid
TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC 1958 Herbornseelbach

VfR Simmern
SV Vikt. Preußen
TTF Besseringen
NSC Watzenborn-Stbg.
1. FC Saarbrücken-TT II
TV Leiselheim

7:9
9:5
9:4
9:5
4:9
9:4
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